

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHÓPOLIS ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ 18.242.800/0001-84

## Despacho de Homo ogação

Com base nas informações constantes no Processo nº 62/2023 referente Pregão nº 17/2023 cujo objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA USO NOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA, DE ACORDO COM A DESCRIÇÃO DETALHADA DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL; em consequência, fica convocada as empresas vencedoras: EMBRACOM LTDA; FABIANO COSTA AZEVEDO; GRÁFICA DIGITAL EXPRESS LTDA; GRÁFICA E EDITORA GILCAV LTDA; REGINALDO SANCHES RIBEIRO; à assinarem as respectivas Atas de Registro de Preços.

Publique-se.

CARVALHÓPOLIS, 26 DE JUNHO DE 2023.

JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ 18.242.800/0001-84

## **ADJUDICAÇÃO**

Sr. José Antônio de Carvalho, Prefeito do Município de Carvalhópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, sendo que a proposta apresentada pelos vencedores atende ao interesse do Município, RESOLVE:

ADJUDICAR, o objeto as empresas: EMBRACOM LTDA; FABIANO COSTA AZEVEDO; GRÁFICA DIGITAL EXPRESS LTDA; GRÁFICA E EDITORA GILCAV LTDA; REGINALDO SANCHES RIBEIRO; Conforme ata de julgamento com referência ao Processo Licitatório nº 62/2023 Pregão nº 17/2023, da mencionada licitação.

CARVALHÓPOLIS, 26 DE JUNHO DE 2023.

JOSÉ ANTÔNIO DE CARVALHO PREFEITO MUNICIPAL